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Think ahead.

Tork Premium LinStyle® Deekkeserviet, Midnight
Blue

474400

N

Lag
Tryk Nej
Foldet lzengde 30 cm

Foldet bredde 39 cm

Praegning Nej

Udfoldet leengde 30 cm

Udfoldet bredde 39 cm

Farve Midnight Blue

Tork Premium LinStyle® Daekkeservietter er det perfekte valg til at
give din restaurant stil. De individuelle deekkeservietter beskytter
bordet og giver samtidig dine geester en ren og frisk oplevelse.

Non-woven dug: Hgj holdbarhed og
tekstil-look — en dug, der holder hele
middagen igennem

Skab den rigtige atmosfeere med et bredt
udvalg af farver og design

Vandteet, takket vaere en beskyttende film
under dugen

Deekkeservietterne kommer i en praktisk
bakke, som letter opbevaring.

www.tork.dk



Forsendelsesdata

EAN

Stk.
Forbrugerenheder
Hogjde

Bredde

Leengde

Volumen
Nettoveegt
Bruttoveegt

Emballeringsmateriale

¢ essity

Forbrugerenhed
7322541076621
100

57 mm

405 mm

345 mm

7.96 dm3
97119

122149

Carton

Essity er en fgrende global hygiejne- og

Transportenhed
7322541076645
500

5

305 mm

362 mm

422 mm

46.59 dm3

4.9 kg

6.5 kg

Carton

sundhedsvirksomhed

Palle
7322541076638
15000

150

1980 mm

800 mm

1200 mm

1.4 m3

145.66 kg
195.6 kg

Kompatible produkter

478145 478880 478856

Lignende produkter

474740 474160

Produktcertifikater

FSC
wwwfscorg
FSC® C003255

For Wiping wsombe sy FOr Wiping

Kontakt

Essity Denmark A/S
Professional Hygiene
Gydevang 33
DK-3450 Allergd

TIf: +45 48 16 82 44

E-mail: tork.dk.kundeservice@essity.com

www.tork.dk



